
Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole

1 (-1) 69 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 69 36 23 11

(-1) 69 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 69 37 24 13

3 (Par) 70 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 70 34 24 12

(Par) 70 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 70 35 24 12

(Par) 70 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 70 36 23 12

(Par) 70 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 70 36 23 12

(Par) 70 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 70 37 26 14

8 (+1) 71 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 71 35 24 12

(+1) 71 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 71 36 24 13

(+1) 71 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 36 25 11

(+1) 71 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 71 36 25 13

(+1) 71 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 71 37 23 11

(+1) 71 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 71 37 25 12

14 (+2) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72 33 21 10

(+2) 72 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 72 34 22 10

(+2) 72 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 72 35 25 12

(+2) 72 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 72 35 25 12

(+2) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 72 37 24 13

(+2) 72 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 72 38 26 12

20 (+3) 73 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 73 35 23 12

(+3) 73 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 73 36 25 12

(+3) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 73 36 25 13

(+3) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73 38 23 11

(+3) 73 ธนพล  บญุจ ารญู Thanapol  BOONCHAMROON THA 73 38 26 14

(+3) 73 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 73 39 25 14

26 (+4) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74 36 23 12

(+4) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 74 37 26 12

(+4) 74 พงษ์ชาย  อน้อ า่ Pongchai  ONUM THA 74 38 25 12

(+4) 74 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 74 38 26 12

(+4) 74 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 74 CUT 38 26 14

(+4) 74 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 74 OFF 39 26 13

(+4) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74 39 26 13

(+4) 74 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 74 39 27 12

(+4) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 74 40 25 11

(+4) 74 พรหมพจน ์ทรงกลด (Am) Phompot  SONGKLOD THA 74 40 26 13

36 (+5) 75 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 75 36 23 11

(+5) 75 Eunki  MIN Eunki  MIN KOR 75 37 25 12

(+5) 75 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75 38 25 12

(+5) 75 ณนทกร  ปวงงาม Nonthakorn   PUANGNGAM THA 75 38 25 13

(+5) 75 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 75 38 26 13

(+5) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 75 38 26 13

(+5) 75 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา Peerames  CHOTTHEERACHINDA THA 75 40 25 13

43 (+6) 76 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 76 36 22 11

(+6) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76 36 25 12

(+6) 76 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 76 37 24 12

(+6) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 76 37 25 11

(+6) 76 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 76 38 25 13

(+6) 76 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ Supharas  LETHAISONG THA 76 39 25 12

(+6) 76 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง Nattapong  YOTHINRUANGRONG THA 76 39 26 12

(+6) 76 รัฐวชิญ ์ โรจน์วรากติติ์ Ratthawit  ROAGWARAKIT THA 76 40 25 12

(+6) 76 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 76 40 25 13

(+6) 76 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 76 40 27 13

53 (+7) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 77 36 23 11

(+7) 77 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA 77 37 23 11

(+7) 77 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 77 37 24 11

(+7) 77 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 77 37 25 12

(+7) 77 พันธมติร  วนานุภัณฑ์ Phantamit  WANANUPAN THA 77 37 26 12

(+7) 77 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ Setthavut  APIRUKVORAVUT THA 77 38 25 12

(+7) 77 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 77 39 25 12
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(+7) 77 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 77 39 27 13

(+7) 77 ธนกฤต  ไหมทอง Tanakit  MAITHONG THA 77 40 28 15

(+7) 77 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 77 40 29 15

(+7) 77 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 77 41 25 11

(+7) 77 อารันต ์ วชัรคม  Alan  VACHARAKOM THA 77 42 28 12

65 (+8) 78 พลษิฐ ์ หงสชุน Palit  HONGSUCHON THA 78 38 23 11

(+8) 78 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 78 38 26 14

(+8) 78 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 78 39 27 14

(+8) 78 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 78 40 25 10

(+8) 78 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 78 40 26 13

(+8) 78 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 78 40 27 16

(+8) 78 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 78 41 24 13

(+8) 78 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 78 41 28 13

(+8) 78 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 78 41 29 15

(+8) 78 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 78 42 29 14

(+8) 78 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 78 42 29 15

76 (+9) 79 ชยกร  เหรยีญทองค า Chayakorn  REANTONGKOME THA 79 39 25 11

(+9) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 79 39 26 13

(+9) 79 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 79 40 26 12

(+9) 79 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 79 40 27 14

(+9) 79 อัสน ี จริชยัสกลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 79 41 26 13

(+9) 79 ยทุธพร  มหรรณพ Yutthaphorn  MAHANNOP THA 79 41 27 12

(+9) 79 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 79 41 28 14

(+9) 79 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 79 42 28 14

84 (+10) 80 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 80 38 27 12

(+10) 80 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 80 39 26 13

(+10) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 80 39 27 12

(+10) 80 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 80 40 25 12

(+10) 80 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 80 40 26 12

(+10) 80 โรจนศักดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 80 40 28 14

90 (+11) 81 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 81 38 25 11

(+11) 81 ธรีพงษ์  จันทรส์าคร Theerapong  CHANSAKORN THA 81 40 28 15

(+11) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 81 41 28 12

(+11) 81 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 81 43 26 12

(+11) 81 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 81 43 28 14

(+11) 81 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 81 43 29 15

(+11) 81 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 81 46 32 15

97 (+12) 82 นราธปิ  อารม์สตรอง Narathip  ARMSTRONG THA 82 37 24 12

(+12) 82 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 82 41 27 14

(+12) 82 ศราวนิ  ศรแีจง้ Sarawin  SRIJAENG THA 82 42 28 14

(+12) 82 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 82 45 30 14

101 (+14) 84 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 84 43 26 12

(+14) 84 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 84 44 31 16

103 (+15) 85 ปิตภัิทร  สขุกันตะ Pitipat  SUKKANTA THA 85 37 25 11

(+15) 85 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 85 44 27 12

105 (+16) 86 อัสนีย ์ ยนืยั่ง Atsanee  YUANYANG THA 86 43 28 15

(+16) 86 มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA 86 43 30 12

107 (+17) 87 อาทติย ์ โฮตากา้ Arthit  HOTAKA THA 87 43 30 15

108 RTD พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ Pongpumin  KLAHAN THA

RTD Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO

RTD ธนาธร  สายทอง Thanathorn  SAITONG THA

111 DQ คมชาญ  สวุรรณชืน่ Komchan  SUWANNACHUEAN THA

DQ ชวนากร  ยศหนองทุม่ Chawanakon  YOTNONGTHUM THA

DQ สหชาต ิ เขยีนนอก Sahachati  KHEINNOK THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 Hole Hole Hole

1 (-1) 69 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 7 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 6 4 4 4 3 4 4 33 36 69 36 23 11

(-1) 69 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 3 3 3 4 3 5 4 3 6 4 4 3 3 5 5 32 37 69 37 24 13

3 (Par) 70 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 3 5 4 3 3 5 4 36 34 70 34 24 12

(Par) 70 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 3 3 4 3 5 3 6 3 3 5 5 3 4 2 6 4 35 35 70 35 24 12

(Par) 70 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 3 4 3 5 3 3 3 4 6 3 4 4 3 4 3 5 4 34 36 70 36 23 12

(Par) 70 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 3 3 4 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 34 36 70 36 23 12

(Par) 70 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 5 3 5 4 5 5 4 33 37 70 37 26 14

8 (+1) 71 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71 35 24 12

(+1) 71 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 6 4 35 36 71 36 24 13

(+1) 71 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 4 2 5 4 4 4 3 3 2 6 5 4 5 3 4 4 35 36 71 36 25 11

(+1) 71 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 5 4 3 4 4 4 2 4 3 3 5 4 4 4 3 5 5 35 36 71 36 25 13

(+1) 71 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 4 3 4 3 4 5 5 2 4 4 3 7 4 4 4 3 5 3 34 37 71 37 23 11

(+1) 71 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 4 4 4 2 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 34 37 71 37 25 12

14 (+2) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 6 5 4 3 4 4 6 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 3 39 33 72 33 21 10

(+2) 72 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 6 4 4 3 5 4 4 3 5 4 2 6 4 4 4 2 4 4 38 34 72 34 22 10

(+2) 72 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 3 3 4 5 4 3 5 4 37 35 72 35 25 12

(+2) 72 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 6 5 3 3 5 4 4 3 4 3 2 5 4 5 4 2 6 4 37 35 72 35 25 12

(+2) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 3 6 4 3 4 3 6 4 35 37 72 37 24 13

(+2) 72 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 5 4 3 3 4 4 3 3 5 5 3 4 3 5 6 3 5 4 34 38 72 38 26 12

20 (+3) 73 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 4 3 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 3 3 6 3 38 35 73 35 23 12

(+3) 73 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 5 3 4 3 6 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 5 4 37 36 73 36 25 12

(+3) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 4 4 4 2 3 4 7 3 6 4 3 4 3 4 5 3 5 5 37 36 73 36 25 13

(+3) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 4 3 4 3 4 3 4 6 3 6 4 4 4 3 4 4 35 38 73 38 23 11

(+3) 73 ธนพล  บญุจ ารญู THA Thanapol  BOONCHAMROON 4 5 4 3 4 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 6 4 35 38 73 38 26 14

(+3) 73 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 4 4 3 4 4 4 2 5 6 3 5 3 4 4 3 7 4 34 39 73 39 25 14

26 (+4) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 5 3 5 4 4 4 5 4 3 6 4 4 3 3 5 4 38 36 74 36 23 12

(+4) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 4 3 3 8 4 4 3 4 3 3 5 4 4 6 2 6 4 37 37 74 37 26 12

(+4) 74 พงษ์ชาย  อน้อ า่ THA Pongchai  ONUM 5 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 5 5 5 3 2 6 4 36 38 74 38 25 12

(+4) 74 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 7 3 2 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 6 3 5 4 36 38 74 38 26 12

(+4) 74 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 6 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 36 38 74 38 26 14

(+4) 74 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 5 4 3 3 4 3 4 5 4 4 3 6 3 6 4 3 7 3 35 39 74 39 26 13

(+4) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 4 4 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 4 5 3 5 5 35 39 74 39 26 13

(+4) 74 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 6 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 6 5 4 4 4 4 35 39 74 39 27 12

(+4) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 4 3 3 4 4 2 5 4 4 7 4 5 5 3 5 3 34 40 74 40 25 11

(+4) 74 พรหมพจน ์ทรงกลด (Am) THA Phompot  SONGKLOD 4 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 6 4 4 5 3 6 4 34 40 74 40 26 13

36 (+5) 75 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 6 5 3 5 4 3 3 5 4 2 7 4 4 4 3 5 3 39 36 75 36 23 11

(+5) 75 Eunki  MIN KOR Eunki  MIN 4 6 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 4 4 2 5 5 38 37 75 37 25 12

(+5) 75 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 6 3 3 4 4 4 3 5 4 3 6 5 5 3 3 5 4 37 38 75 38 25 12

(+5) 75 ณนทกร  ปวงงาม THA Nonthakorn   PUANGNGAM 6 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 6 3 5 4 4 5 4 37 38 75 38 25 13
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(+5) 75 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 5 4 3 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 6 4 37 38 75 38 26 13

(+5) 75 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 5 4 3 6 3 4 3 4 4 3 5 3 5 5 3 5 5 37 38 75 38 26 13

(+5) 75 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา THA Peerames  CHOTTHEERACHINDA 4 5 4 3 4 5 4 2 4 4 3 8 4 4 4 3 6 4 35 40 75 40 25 13

43 (+6) 76 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 6 4 3 3 5 6 5 3 5 5 3 6 3 5 3 3 4 4 40 36 76 36 22 11

(+6) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 6 3 5 4 4 3 5 5 3 3 4 5 4 3 5 4 40 36 76 36 25 12

(+6) 76 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 6 5 4 3 3 4 4 4 6 4 3 6 4 4 4 3 5 4 39 37 76 37 24 12

(+6) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 6 5 4 3 4 4 5 4 4 3 3 6 4 5 5 2 5 4 39 37 76 37 25 11

(+6) 76 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 4 4 4 3 5 4 5 3 6 5 2 6 4 4 4 2 7 4 38 38 76 38 25 13

(+6) 76 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ THA Supharas  LETHAISONG 5 5 4 4 4 3 4 3 5 5 3 6 5 4 4 3 4 5 37 39 76 39 25 12

(+6) 76 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Nattapong  YOTHINRUANGRONG 6 3 4 3 5 3 6 3 4 5 3 5 4 6 4 3 5 4 37 39 76 39 26 12

(+6) 76 รัฐวชิญ ์ โรจนว์รากติติ์ THA Ratthawit  ROAGWARAKIT 3 5 5 3 5 4 4 3 4 4 3 8 4 4 5 2 6 4 36 40 76 40 25 12

(+6) 76 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 5 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 6 4 4 4 3 6 4 36 40 76 40 25 13

(+6) 76 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 4 4 3 5 4 4 3 5 5 3 5 5 4 5 5 4 4 36 40 76 40 27 13

53 (+7) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 5 6 4 2 5 4 6 3 6 4 3 6 4 3 5 3 5 3 41 36 77 36 23 11

(+7) 77 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK 5 4 4 3 4 4 6 3 7 5 3 6 4 4 4 3 4 4 40 37 77 37 23 11

(+7) 77 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 7 6 3 4 4 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 40 37 77 37 24 11

(+7) 77 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 6 5 2 4 4 5 4 5 5 3 4 4 6 3 4 5 3 40 37 77 37 25 12

(+7) 77 พันธมติร  วนานุภัณฑ์ THA Phantamit  WANANUPAN 5 5 5 3 6 4 4 3 5 4 2 5 4 5 5 3 5 4 40 37 77 37 26 12

(+7) 77 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ THA Setthavut  APIRUKVORAVUT 4 5 4 3 4 4 7 3 5 4 4 5 4 5 4 3 6 3 39 38 77 38 25 12

(+7) 77 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 3 5 3 4 5 6 3 5 4 4 6 4 5 4 3 5 4 38 39 77 39 25 12

(+7) 77 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 3 4 4 5 3 3 5 4 7 4 3 5 4 4 6 3 6 4 38 39 77 39 27 13

(+7) 77 ธนกฤต  ไหมทอง THA Tanakit  MAITHONG 6 4 4 4 5 3 3 3 5 4 3 5 5 3 5 5 5 5 37 40 77 40 28 15

(+7) 77 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 4 4 3 3 6 5 5 3 4 4 2 5 4 4 6 4 7 4 37 40 77 40 29 15

(+7) 77 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 4 4 4 4 5 4 4 2 5 5 4 7 5 4 5 3 4 4 36 41 77 41 25 11

(+7) 77 อารันต ์ วชัรคม  THA Alan  VACHARAKOM 5 5 4 3 3 4 3 3 5 4 3 7 5 5 6 3 5 4 35 42 77 42 28 12

65 (+8) 78 พลษิฐ ์ หงสชุน THA Palit  HONGSUCHON 4 7 5 3 5 4 4 3 5 5 3 7 3 5 4 2 5 4 40 38 78 38 23 11

(+8) 78 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 5 6 4 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 5 5 40 38 78 38 26 14

(+8) 78 นวภล  สรศกัดิ์ THA Navapol  SORASAK 5 4 5 3 4 4 5 3 6 4 3 5 3 6 4 3 6 5 39 39 78 39 27 14

(+8) 78 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 5 5 3 4 5 4 3 5 6 3 6 5 5 5 2 5 3 38 40 78 40 25 10

(+8) 78 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 6 5 3 3 5 4 4 3 5 4 3 7 4 4 5 3 6 4 38 40 78 40 26 13

(+8) 78 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 5 6 4 3 4 3 6 3 4 4 4 5 4 3 4 3 7 6 38 40 78 40 27 16

(+8) 78 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 4 5 3 3 5 4 4 3 6 4 5 8 4 3 4 4 5 4 37 41 78 41 24 13

(+8) 78 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 5 4 3 5 4 5 3 4 4 3 6 5 6 4 3 7 3 37 41 78 41 28 13

(+8) 78 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 7 4 3 4 4 4 3 4 3 3 6 4 5 5 3 8 4 37 41 78 41 29 15

(+8) 78 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 4 4 2 5 5 4 2 6 5 3 5 4 5 6 3 6 5 36 42 78 42 29 14

(+8) 78 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 6 3 4 2 5 3 6 3 4 5 3 5 6 4 4 3 6 6 36 42 78 42 29 15

76 (+9) 79 ชยกร  เหรยีญทองค า THA Chayakorn  REANTONGKOME 6 3 7 3 4 4 4 3 6 6 4 4 5 4 5 3 3 5 40 39 79 39 25 11

(+9) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 6 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 4 5 4 4 5 4 40 39 79 39 26 13

(+9) 79 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 6 6 4 3 3 3 6 3 5 4 4 6 4 6 4 4 4 4 39 40 79 40 26 12

(+9) 79 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 4 6 5 3 4 5 4 3 5 4 3 6 4 4 5 4 4 6 39 40 79 40 27 14

(+9) 79 อัสน ี จริชยัสกลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 5 4 5 3 4 4 5 4 4 4 3 8 3 5 5 3 6 4 38 41 79 41 26 13

(+9) 79 ยทุธพร  มหรรณพ THA Yutthaphorn  MAHANNOP 6 4 4 3 5 4 4 3 5 4 3 7 4 4 7 3 5 4 38 41 79 41 27 12

(+9) 79 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 6 5 3 4 4 5 2 5 4 4 5 4 5 5 5 5 4 38 41 79 41 28 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 Hole Hole Hole

NamePos. Score Total Name RES.

(+9) 79 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 5 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 6 4 4 6 3 6 5 37 42 79 42 28 14

84 (+10) 80 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 4 5 4 3 5 5 6 4 6 3 3 5 3 6 6 3 5 4 42 38 80 38 27 12

(+10) 80 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 7 6 5 3 6 3 4 3 4 4 3 6 4 5 4 4 5 4 41 39 80 39 26 13

(+10) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 6 4 6 3 5 4 5 3 5 4 3 5 5 5 5 3 5 4 41 39 80 39 27 12

(+10) 80 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 4 5 4 3 5 4 5 4 6 6 3 6 4 4 5 3 5 4 40 40 80 40 25 12

(+10) 80 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 5 5 3 5 4 5 3 5 5 3 6 4 5 5 3 5 4 40 40 80 40 26 12

(+10) 80 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 5 5 5 3 5 4 4 3 6 4 3 5 5 4 5 5 5 4 40 40 80 40 28 14

90 (+11) 81 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 6 6 4 3 5 4 4 5 6 4 4 5 4 5 5 2 5 4 43 38 81 38 25 11

(+11) 81 ธรีพงษ์  จันทรส์าคร THA Theerapong  CHANSAKORN 4 4 4 4 8 4 5 3 5 4 4 4 4 5 4 4 7 4 41 40 81 40 28 15

(+11) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 6 5 4 3 5 4 4 4 5 5 3 5 6 5 5 3 5 4 40 41 81 41 28 12

(+11) 81 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN 5 4 4 3 3 4 5 6 4 5 4 8 4 6 4 3 4 5 38 43 81 43 26 12

(+11) 81 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 5 4 5 3 5 4 5 2 5 5 3 7 5 6 3 4 6 4 38 43 81 43 28 14

(+11) 81 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 6 3 3 5 4 4 3 5 5 3 6 5 5 4 3 7 5 38 43 81 43 29 15

(+11) 81 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 5 4 3 5 3 5 3 3 6 4 4 4 7 6 3 5 7 35 46 81 46 32 15

97 (+12) 82 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Narathip  ARMSTRONG 5 5 4 5 5 6 4 5 6 5 3 5 4 4 4 3 5 4 45 37 82 37 24 12

(+12) 82 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 7 4 4 4 5 4 4 5 4 4 6 4 4 5 3 6 5 41 41 82 41 27 14

(+12) 82 ศราวนิ  ศรแีจง้ THA Sarawin  SRIJAENG 6 4 5 3 4 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 3 7 4 40 42 82 42 28 14

(+12) 82 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 7 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 6 4 5 7 3 5 6 37 45 82 45 30 14

101 (+14) 84 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 5 5 4 3 5 4 6 4 5 5 6 6 5 5 4 3 4 5 41 43 84 43 26 12

(+14) 84 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 6 4 4 3 4 5 5 4 5 5 3 5 5 6 4 3 8 5 40 44 84 44 31 16

103 (+15) 85 ปิตภัิทร  สขุกันตะ THA Pitipat  SUKKANTA 7 7 5 3 5 4 5 3 9 4 3 5 6 4 4 3 4 4 48 37 85 37 25 11

(+15) 85 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 4 5 3 4 6 5 3 6 6 4 7 5 4 6 3 5 4 41 44 85 44 27 12

105 (+16) 86 อัสนยี ์ ยนืยัง่ THA Atsanee  YUANYANG 6 5 4 4 4 4 4 3 9 5 3 7 5 4 4 3 5 7 43 43 86 43 28 15

(+16) 86 มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM 7 4 5 3 4 5 4 5 6 5 3 5 6 6 6 3 6 3 43 43 86 43 30 12

107 (+17) 87 อาทติย ์ โฮตากา้ THA Arthit  HOTAKA 5 9 4 3 4 4 5 4 6 4 3 6 5 5 5 3 6 6 44 43 87 43 30 15

108 RTD พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ THA Pongpumin  KLAHAN

RTD Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH

RTD ธนาธร  สายทอง THA Thanathorn  SAITONG

111 DQ คมชาญ  สวุรรณชืน่ THA Komchan  SUWANNACHUEAN

DQ ชวนากร  ยศหนองทุม่ THA Chawanakon  YOTNONGTHUM

DQ สหชาต ิ เขยีนนอก THA Sahachati  KHEINNOK


